Usr: LIZET
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BAJA CALIFORNIA

BCSnosUNE

- Baja California Sur

BAJA CALIFORNIA SUR

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superé\)it o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= I + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado / Aprobado

$6,213,088.07
$0.00

$6,213,088.07
$6,213,088.07
$0.00
$6,213,088.07

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y | 13/jun./2022

hora de Impresién

Devengado

$952,120.37
$0.00
$952,120.37
$861,781.50
$0.00
$861,781.50
$90,338.87

Devengado

$90,338.87
$0.00
$90,338.87

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:27 a. m.

Recaudado / Pagado

$952,120.37
$0.00
$952,120.37
$861,781.50
$0.00
$861,781.50

$90,338.87

Recaudado / Pagado

$90,338.87
$0.00
$90,338.87

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

LiZet Idali Amador Villa

Jefa de Contabilidad y Administracion




